

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست کمیته مشورتی پزشک خانواده در دانشگاه تاکید کرد:

## لزوم اجرای صحیح برنامه پزشک خانواده با اصلاح فرایندها

نشست کمیته مشورتی پزشک خانواده در دانشگاه، با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست با اشاره به اهمیت اجرای صحیح برنامه پزشک خانواده در ارتقای سلامت مردم، گفت: اجرای برنامه پزشک خانواده در سطح ملی، یکی از اولویت های دولت چهاردهم و وزارت بهداشت است.

دکتر «سید بصیر هاشمی» با بیان اینکه برنامه پزشک خانواده در استان های فارس و مازندران به صورت پایلوت از سال های گذشته اجرا شد که برای اجرای صحیح آن، نیاز به اصلاح فرایندها است، اظهار کرد: زیرساخت های برنامه پزشک خانواده در استان فارس فراهم است و با رفع نواقص و موانع، می توان وضعیت مطلوبی را در این حوزه برای الگوبرداری در سطح ملی ایجاد کرد.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس در این نشست ضمن پایش چالش های روند اجرای برنامه پزشک خانواده در استان، بر پیگیری جدی در راستای ارتقای این برنامه و رفع دغدغه های پزشکان خانواده استان تاکید کرد.

دکتر هاشمی گفت: برنامه پزشک خانواده با اصلاح فرآیندها و رفع چالش های این حوزه، ارتقای سلامت مردم را به همراه دارد.

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست ضمن بیان مطالبی در خصوص اجرای برنامه پزشک خانواده در استان فارس و چالش های موجود، در خصوص تحلیل آمار جمعیت تحت پوشش دانشگاه، جمعیت ثبت نام شده در سامانه سیب دانشگاه براساس محل دریافت خدمت ثبت شده توضیحاتی ارائه داد.

گزارش آماری از پزشکان خانواده براساس نوع شیفت، توزیع پزشکان خانواده در درمانگاه های خصوصی، مراکز دولتی و مطب های خصوصی و آخرین پرداخت سرانه پزشک خانواده شهری دولتی و خصوصی سال ۱۴۰۳، از جمله محورهای صحبت دکتر «اورنگ ایلامی» در این نشست بود.

دکتر ایلامی با بیان اینکه چک لیست موجود سامانه پایش پزشک خانواده از ابتکارات دانشگاه علوم پزشکی شیراز است، به موضوعاتی در زمینه سامانه پایش طراحی شده توسط واحد پزشک خانواده دانشگاه براساس چک لیست اختصاصی برنامه پرداخت.

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه اظهار کرد: در این نشست ضمن بررسی چالش های برنامه پزشک خانواده و دغدغه پزشکان خانواده در استان، برای رفع چالش ها و ارتقای برنامه پزشک خانواده و افزایش میزان رضایتمندی مردم، تصمیماتی برای پیگیری آن گرفته شد.

همچنین در این نشست دکتر «عبدالخالق کشاورزی» سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع و دکتر «امین نیاکان» سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در خصوص حوزه های مرتبط توضیحاتی بیان کردند.

دکتر «کوروش عزیزی» مشاور عالی رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست حضور داشت.